
セルフ営業日 スタッフ在館日

「アイレクス・ザ・スタジオ栄」
営業終了のお知らせ

　日頃より「アイレクス・ザ・スタジオ栄」に格別のお引き立てを
賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、これまで当クラブでは新型コロナウイルスの感染拡大予防
のため、除菌消毒、換気強化、レッスン定員削減など、でき得る限
りの対策を緊急的に講じてまいりました。
　そのなかで今後の運営を考えた場合、スタジオ専用である当クラ
ブは、より「密集」「密着」「密接」への対策を必要とするため、
現在の応急的な対策ではなく、根本的な対策が必要です。しかしな
がら、半地下、店舗隣接という当クラブの構造的・建築的な制約で
は、これ以上設備を改善することができず、この先中長期的な対策
の確立が難しいという結論に至りました。
　そこで、誠に残念ではございますが、2020年4月30日（木）をもち
まして、当クラブの営業を終了させていただくことといたしました。
　会員の皆さまには大変心苦しい限りではございますが、皆さまが
今後も運動習慣を継続できるよう、既存のアイレクススポーツクラ
ブに移籍いただける特別優待プランをご用意いたしましたので、こ
の機会に、ぜひご検討いただければ幸いです。
　長年ご愛顧賜りました会員の皆さまには心から感謝申し上げます
とともに、急なお知らせとなりましたことを深くお詫び申し上げま
す。
　今後ともアイレクススポーツクラブをどうぞよろしくお願い申し
上げます。
　なお、この件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

問い合わせ先：アイレクス・ザ・スタジオ栄
TEL ：052-446-5885　Email：ilex.sakae.i@ilex-sports.co.jp 

アイレクススポーツライフ株式会社

2020年3月31日

会員各位


